893. Pollux, II. 109. ὑπομόχθηρος ὁ ἀθυρόγλωσσος παρ' Εὐριπίδῃ. Sequentem versum suspectum habet Beckius.

896. ἀστοὺς Valckenær. Diatr. p. 256. cui favere videtur glossa in R. τοὺς πολίτας. ὅτ' pro ἴτ' J. Deinde 897. pro τοῖς, quod habent Ald. MSS. Stobæus, p. 173, τις conjicit Musgravius, edidit Brunckius et Beckius.

898. πείθῃ Stobæi editio princeps. 903. καὶ τιμωμένῳ. Codices qui-

βάλλοντας ὑπὸ δ' ἔτινε Τυνδάρεως λόγους 905
 τῷ σφᾶ κατακτείνοντι τοιούτους λέγειν.
 ἄλλος δ' ἀναστάς ἔλεγε τῷδ' ἐναντία,
 μορφῇ μὲν οὐκ εὐωπὸς, ἀνδρείος δ' αἰνῆρ,
 ὀλγᾶκις ἄστου καὶγορᾶς χραίνων κύκλον,
 αὐτουργὸς, οἵπερ καὶ μόνοι σῶζουσι γῆν, 910
 ξυνετὸς δὲ χωρεῖν ὁμόσσε τοῖς λόγοις θεῶν,

dam, sed pauci, καὶ τιμωρούμεν.
 Musgravius conjicit, χριτί τ' ἰωμίην.
 Brunckius edidit, τῷ τ' ἰωμίην.

905. Hesychius, Ὑπὸ δ' ἔτινε.
 ἰπιβάλλει.

906. κατακτείνοντι Ald. et MSS.
 quidam. Parum refert.

909. ὀλγᾶκις. Hanc vocem bis
 in hoc dramate, híc et supra 387.
 adhibet Euripides, quod non memi-
 ni a tragicis alibi usurpatum. Pro
 χραίνων vero, quod habent Ald. et
 codices omnes, στείωνν præfert
 Musgravius, κραιίνων ex conjectura
 Marklandi ad Suppl. 1142. edidit
 Brunckius et Beckius. Sed primo
 observandum est, id quod Musgra-
 vius fere perspexit, nuncium, hoc
 est ipsum Euripidem, cum tacita
 quadam indignatione loqui, quasi
 homines urbani rusticorum com-
 mercio se pollui crederent. Deinde
 omnia hujusmodi verba, cum ori-
 ginem satis honestam habeant, a
 tragicis, pristinas formulas sec-
 tantibus, et vulgi sententiæ securis,
 sæpe ad verum et veterem sensum
 revocantur; quod et in hoc loco
 factum videtur. Χραίνων enim nihil
 aliud proprie significat, quam rei
 cujusquam superficiem leviter radere
 vel attingere. Confer Ruhnken. ad
 Timæum, p. 75, 104. Euripides ipse,
 opinor, vix ausus esset verbum
 μιαιίνων bono sensu usurpare. Quid
 autem Homerus? Il. Δ. 141. Ὡς
 δ' ὅτε τις τ' ἰλίφαντα γυῖν φοίνικι
 μιαιήν· quem imitatus Heliodorus,

Æthiopic. X. 15. p. 479. dixit,
 nigrum in candido Charicleæ bra-
 chio circulum memorans, καὶ ἦν τις
 ὡσπερ ἔβινος περιδρομὸς ἰλίφαντα τὸν
 βραχίονα μιαιίνων. Sed, ut ad verbum
 χραίνων redeam, hac ipsa voce in
 scelere purgando utitur Æschylus
 apud Eustathium ad Il. T. p. 1183,
 17=1250, 8. ἰπιτήδιος ἰδύκει πρὸς
 καθαρόν ὁ σῦς, ὡς δηλοῖ Αἰσχύλος ἐν
 τῷ, Πρὶν ἂν παλαγμοῖς αἵματος χοι-
 ροκτόνου Αὐτὸς σε χράνη Ζεὺς κατα-
 στάξας χροῖν. Obiter nota nomen
 ejusdem plane generis, παλαγμοῖς,
 quod frustra in σταλαγμοῖς mutat
 Pauwius ad Fragm. p. 1114. a.
 Æschylum añ Euripidem sequi
 videtur Achaus apud Athenæum,
 VII. p. 277. B. ubi de piscibus ait,
 Χραίνοντες οὐραίοισιν εὐδῖαν ἀλός. De-
 nique quater hunc ipsum versum
 citat Eustathius ad Il. Δ. p. 467, 26.
 =356, 7. π. 1063, 34.=1082, 25.
 Σ. 1158, 28.=1215, 20. Ω. 1335,
 59.=1463, 1. et bis quidem prop-
 ter verbum χραίνων.